2

 проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Нижневартовска

О внесении изменений в постановление Главы города от 02.11.2006 №907 "Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 15.07.2010 №836, 29.07.2011 №862, 20.01.2017 №72, 02.08.2021 №637)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление Главы города Нижневартовска от 02.11.2006 №907 "Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 15.07.2010 №836, от 29.07.2011 №862, от 20.01.2017 №72, 02.08.2021 №637):
1.1. В абзаце 12.7 приложения слова "для получения на ввод объекта в эксплуатацию" заменить словами "для ввода объекта в эксплуатацию".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

[bookmark: _GoBack]